

TM Holding ApS

Landsevej 17A, Øverød

2840 Holte

CVR-nr. 36 06 21 77

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
14. juni 2018

Tim Hedberg Munch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Holding ApS Landsevej 17A, Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 06 21 77
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Tim Hedberg Munch
Tilknyttede virksomheder	TM Esthetics ApS, CVR-nr. 36 06 49 86
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 56.993, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 898.324.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-6.250
Bruttoresultat		-7.500	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		64.387	606.932
Finansielle omkostninger		-1.544	0
Resultat før skat		55.343	600.682
Skat af årets resultat	1	1.650	1.375
Årets resultat		56.993	602.057

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-96.013	606.932
Overført resultat	53.006	-4.875
	56.993	602.057

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>877.417</u>	<u>950.030</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>877.417</u>	<u>950.030</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>877.417</u>	<u>950.030</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.683	0
Selskabsskat		27.167	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>20.483</u>	<u>283.835</u>
Tilgodehavender		<u>54.333</u>	<u>283.835</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.333</u>	<u>283.835</u>
Aktiver i alt		<u><u>931.750</u></u>	<u><u>1.233.865</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		827.417	900.030
Overført resultat		<u>20.907</u>	<u>-8.699</u>
Egenkapital	3	<u>898.324</u>	<u>941.331</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.249	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.250
Selskabsskat		0	281.284
Anden gæld		<u>27.177</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.426</u>	<u>292.534</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.426</u>	<u>292.534</u>
Passiver i alt		<u>931.750</u>	<u>1.233.865</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.650	-1.375
	<u>-1.650</u>	<u>-1.375</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	900.030	293.098
Årets resultat	64.387	606.932
Udbytte modtaget	-137.000	0
Værdireguleringer 31. december 2017	827.417	900.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>877.417</u>	<u>950.030</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TM Esthetics ApS	Rudersdal	100%	877.417	64.387

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	923.430	-32.099	0	941.331
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-96.013	53.006	100.000	56.993
Egenkapital 31. december 2017	50.000	827.417	20.907	0	898.324

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	293.098	-3.824	339.274
Årets resultat	0	606.932	-4.875	602.057
Egenkapital 31. december 2016	50.000	900.030	-8.699	941.331

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankmellemværende. Datterselskabet har ingen bankgæld pr. 31. december 2017.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tim Hedberg Munch

Som Direktør
RID: 70336692
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 11:02:24
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tim Hedberg Munch

Som Dirigent
RID: 70336692
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 11:02:24
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dorthe Brandt Andersen

Som Revisor
RID: 68249111
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 11:39:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5e2b51fbnSPY11772513